NINGBO POLYCROWN SOLAR ENERGY
TECHNOLOGY CO., LTD.
Manual de instalare a modulelor fotovoltaice din siliciu cristalin
(versiunea IEC)
Publicat la 26-07-2021 Implementat din 26-07-2021
2
Cuprins
Prefață ..................................................................................................................................................................... 1

asistență profesionistă.
15
8.4 Clasificarea electrică a tuturor modelelor
Tip
Modul
Greutate
Dimensiunea
modulului
Pmax
Maxim
Tensiune sistem
Voc
Isc
Vmp
Imp
NS-370S6 19,5 1755*1038 370 1500 41,82 11,34 35,42 10,45
NS-380S6 19,5 1755*1038 380 1500 42,21 11,54 35,81 10,62
NS-385S6 19,5 1755*1038 385 1500 42,60 11,74 36,20 10,64
NS-440S6 23,7 1907*1134 440 1500 41,10 13,46 34,46 12,77
NS-445S8 23,7 1907*1134 445 1500 41,30 13,55 34,63 12,86
NS-450S8 23,7 1907*1134 450 1500 41,50 13,64 34,80 12,94
NS-455S8 23,7 1907*1134 455 1500 41,70 13,73 34,97 13,02
NS-460S6 23,7 1907*1134 460 1500 41,90 13,80 35,16 13,09
NS-465S6 23,7 1907*1134 465 1500 42,10 13,88 35,34 13,16
NS-535S8 28,4 2279*1134 535 1500 49,5 13,61 41,6 12,87
NS-540S8 28,4 2279*1134 540 1500 49,7 13,72 41,76 12,94
NS-545S8 28,4 2279*1134 545 1500 49,9 13,81 41,93 13,00
NINGBO POLYCROWN SOLAR ENERGY TECHNOLOGY CO., LTD.
Add: No. 363, Xiani Bridge, Xiaojia River Rd., Xiaogang Street, Ningbo, China 315000
E-mail: ada@polycrown-solar.com